Prestar servicios de apoyo a la gestión, en actividades administrativas y 
operativas de la Vicerrectoría de Desarrollo Humano y en sus Políticas 
Institucionales 

PRESUPUESTO 
OFICIAL 

El presupuesto oficial para la contratación corresponde a la suma de 
ONCE MILLONES SETECIENTOS CUARENTA MIL NOVECIENTOS 
CINCUENTA PESOS M/CTE ($ 11.740.950), respaldado mediante 
Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 25 del 05 de enero del 
2026. 

El comité evaluador jurídico designado en el presente proceso contractual, acogiéndose a lo 

establecido en el Estatuto General de Contratación de la Universidad del Tolima, procede a adelantar

[...]

Prestar servicios de apoyo a la gestión, en actividades administrativas 
y operativas de la Vicerrectoría de Desarrollo Humano y en sus 
Políticas Institucionales. 

PRESUPUESTO 
OFICIAL 

El presupuesto oficial para la contratación corresponde a la suma de 
ONCE MILLONES SETECIENTOS CUARENTA MIL NOVECIENTOS 
CINCUENTA PESOS M/CTE ($ 11.740.950), respaldado mediante 
Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 25 del 05 de enero del 
2026. 

El comité evaluador técnico designado en el presente proceso contractual, acogiéndose a 

lo establecido en el Estatuto General de Contratación de la Universidad del Tolima, procede